Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2010 № 888

р.п.Парфино

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства в
Парфинском муниципальном районе на 2010-2011 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в

Парфинском муниципальном районе на 2010-2011 годы», утвержденную постановлением

Администрации муниципального района от 21.06.2010 № 493 (далее Программа)  следующие

изменения:

1.1  В паспорте Программы раздел «Объем и источники финансирования Программы изложить в

следующей редакции:

«Общий объем финансирования – 222,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2010 год – 197,2 тыс. руб., в том числе за счет субсидий из федерального бюджета – 72,9 тыс. руб., за

счет субсидий из областного бюджета– 24,3 тыс. руб., за счет  средств бюджета муниципального района

-  100 тыс. руб.

2011 год – 25 тыс. руб. за счет средств бюджета муниципального района».

1.2  В плане мероприятий по реализации муниципальной целевой программы:

Раздел мероприятий «3. Обучение и повышение квалификации кадров» изложить в редакции:

«

3. Обучение и повышение квалификации кадров

1.

Организация и проведение семинаров для субъектов малого и
среднего предпринимательства по вопросам организации и
ведения деятельности

отдел экономики и торговли

2010 год – 117,2 тыс. руб.

(в том числе за счет

субсидий из федерального

бюджета – 72,9 тыс. руб., за

счет субсидий из областного

бюджета – 24,3 тыс. руб. за

счет средств бюджета

муниципального района –

20,0 тыс. руб.)

2011 год - 25 тыс. руб.

2.

Организация  и проведение курсов по подготовке,
переподготовке и повышению квалификации кадров для
субъектов малого и среднего предпринимательства отдел экономики и торговли 2010 г - 28,050 тыс. руб.

3.

Обеспечение информационными материалами о курсах по
подготовке, переподготовке и повышению квалификации
кадров для субъектов малого и среднего
предпринимательства, проводимых в области отдел экономики и торговли

    ».

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района   В.С.Убогов